Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes Ekonomikas un sabiedrības attīstības fakultātes (LBTU ESAF)
Uzņēmējdarbības un vadībzinātnes institūta (UZVA) 

2023./2024.st.g. mācībspēku konsultācijas II SEMESTRĪ (pavasaris)
	N.p.k.
	Vārds, uzvārds
	Kabineta Nr.
	Tālr. Nr.,
e-pasta adrese
	Konsultāciju laiks

	1. 
	Institūta direktore Profesore, Dr.oec.
Anita Auziņa
	213. kab.
	63025170

anita.auzina@lbtu.lv
	Pirmdienās 
15.00 – 16.00
Otrdienās 
16.00 – 17.00

	2. 
	Pasniedzēja, Mg.oec.

Agnese Belte
	205. kab.
	agnese.belte@lbtu.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	3. 
	Profesore, Dr.oec. 
Aina Dobele
	101. kab. (Dekanāts)
	aina.dobele@lbtu.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	4. 
	Lektore, Ph.D. 
Madara Dobele
	202.kab.
	madara.dobele@lbtu.lv
	Pirmdienās 
14.00 – 15.00*
Otrdienās
14.00 – 15.00
*iepriekš saskaņojot/

by agreement in advance

	5. 
	Viesasociētā profesore, Dr.oec.
Žanete Garanti
	201. kab.
	zhanette@gmail.com
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	6. 
	Pasniedzēja, Mg.oec.

Kristīne Joanna Golubeva
	203. kab.
	joanna.golubeva@gmail.com
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	7. 
	Lektore, MBA

Linda Groma
	202. kab.
	linda.groma@lbtu.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	8. 
	Pasniedzēja, MBA

Valda Hakova
	204. kab.
	valdahakova@inbox.lv
	Trešdienās
9.00 – 10.30

	9. 
	Docente, Dr.oec.

Līga Jankova
	202. kab.
	liga.jankova@lbtu.lv
	Otrdienās
12.30 – 14.30

	10. 
	Pasniedzējs, MBA
Valdis Janovs
	206. kab.
	valdis.janovs@iizi.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	11. 
	Pasniedzēja, Mg.paed.

Laura Joma
	205. kab.
	laura.joma@lbtu.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	12. 
	Asociētā profesore, Dr.oec.
Ināra Jurgena
	206. kab.
	29701322

inara.jurgena@lbtu.lv
	Otrdienās      16.00 – 17.00
Trešdienās     16.30 – 17.30

	13. 
	Pasniedzēja, Mg.sc.soc.

Vizma Kūlupa
	204.kab.
	vizma.kulupa@lbtu.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	14. 
	Docents, Dr.oec. 

Andrejs Lazdiņš
	206. kab.
	andrejs.lazdins@lbtu.lv
	Otrdienās         14.30 - 15.15

Ceturtdienās    15.30 - 16.15

	15. 
	Pasniedzēja, Bc.oec.

Elīza Elza Lipšāne
	206. kab.
	eliza.lipsane@lbtu.lv
	Trešdienās
16.30 – 17.15

	16. 
	Viesprofesore, Dr.oec.

Maira Leščevica
	201. kab.
	mairal@lbtu.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	17. 
	Pasniedzēja, MBA

Elīza Līga Līdaka
	205. kab.
	eliza.lidaka@lbtu.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	18. 
	Asociētā profesore, Dr.oec. 
Aina Muška
	204.kab.
	aina.muska@lbtu.lv
	Otrdienās
12.00 – 14.00

	19. 
	Docente, Ph.D.
Aija Pilvere
	204.kab.
	aija.pilvere@lbtu.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	20. 
	Pasniedzēja, Mg.oec. 
Rita Rozentāle
	202. kab.
	26483539

rita@rozentali.eu
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	21. 
	Viesdocente, Dr.oec.

Linda Siliņa
	203. kab.
	linda.silina@lbtu.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā

	22. 
	Profesore, Dr.oec. 

Andra Zvirbule
	101. kab. (Dekanāts)
	andra.zvirbule@lbtu.lv
	Konsultāciju laiks pēc vienošanās, sazinoties e-pastā


Uzņēmējdarbības un vadībzinātnes institūta kontakti:

e-pasta adrese - esafuzva@lbtu.lv
tālrunis – 63025170 (iekšējais IP 403)
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